2

Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2024 года № __
О внесении изменения
в решение Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 29 сентября 2021 года № 1
«О признании полномочий депутатов Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области»

(в редакции решений от 26 апреля 2022 года № 35, от 15 ноября 2022 года № 49, от 18 апреля 2023 года № 64)

Руководствуясь постановлениями Плесецкой территориальной избирательной  комиссии  от  15  июля  2024 года № 01-05/122                                    «О передаче  вакантного  мандата депутата Собрания депутатов                        Плесецкого  муниципального округа Архангельской области первого                     созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Плесецкое местное отделение                           Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу,                     Окуневой Н.В.»,
от 01-05/122-1 «О регистрации депутата Собрания                          депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области                  первого созыва, Окуневой Надежды Вячеславовны» и решением собрания                       депутатов Плесецкого муниципального округ Архангельской                                  области от 25 июня 2024 года № 114 «О досрочном прекращении                     полномочий депутата Собрания депутатов Плесецкого  муниципального округа Архангельской области  первого созыва  в связи с отставкой по собственному желанию» Собрание депутатов     р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 29 сентября 2021 года № 1                                      «О признании полномочий депутатов Собрания депутатов                              Плесецкого муниципального округа Архангельской области»                                       (в редакции решений от 26 апреля 2022 года  № 35, от 15 ноября 2022 года                  № 49, от 18 апреля 2023 года № 64) следующее изменение:

в подпункте 11 пункта 1 слова «Куницкий Сергей Владимирович» заменить словами «Окунева Надежда Вячеславовна».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                  А.В. Владыкин